
P CODICE FIN. DESCRIZIONE Q.TA' MAT.
1 3021218 CR Corpo misc. term. art.269 Level (LEGA DIN) grezzo 1 CB753S

2 4071554 Cartuccia deviatore D30 (2 piedini) per LEQ169 1 VARI

Serie COLONNE Codice ZCOL665 3 2042226 GR Ghiera fermacartuccia M33,5x1,5 per Equo Level grezza 1 CW614N

4 2051063 Grano inox M5 x 6 punta piana per leve (GN 0004) 5 INOX

5 2042219 CR Corpo maniglia 50.5x36.7 H36 quadro 7x7 per deviatore 1 CW614N

6 4071521 CR Pulsante D10 H12.5 per Equo Level / Equo Max cromo 2 ABS

7 2041935 GR Spina ottone per Maniglia Equo Level D3.2 H15 grezza 2 CW614N

8 4071671 Cartuccia termostatica Equo Level Ottone D25 senza manopola 1 VARI

9 2051081 Grano UNI 5923 M6x8 per termost.T.N. 1 INOX

10 2042251 GR Anello D10/7.6 H2.7 per cartuccia Equo Level 1 CW614N

11 4071769 Fermo per cartuccia D28 nero 1 ABS

12 4071349 Molla per pulsante BIN 1 INOX

13 2042216 CR Corpo maniglia 51x37 H35.5 per Equo Level Rev.B grezza 1 CW614N

14 2051033 Grano inox 5927 M5X20 P. Conica (GN 0009) 1 INOX

15 2051094 CR Calotta 3/4 h20 per Equo Level cromata 2 CW614N

16 2091208 Anello O.R. 15 x 2 2 NBR

17 2041760 CR Sede D24 W19x19 per Equo Level grezza 2 CW614N

18 2051022 Valvola antiritorno AV 15 C 2 VARI

19 2091142 Disco lam.stirata inox D.16 in microstir.spianata MG3x2 AV 0.5 2 INOX

20 2041236 GR Anello ottone 1,5 DIS. 94020 grezzo 2 CW614N

21 4061185 CR Eccentrico x Berry/Stick/Quattro Rev.A cromo 2 VARI

22 2041257 CR Raccordo 1/2 - 20x24 per termostatico Rev.A grezzo 1 CW614N

23 2091034 Anello O.R. 18 x 2 NBR 70SH 2 NBR

24 2042247 CR Raccordo D23 H42.5 per Equo Level attacco colonna 1 CW614N

25 2091145 Anello O.R. 11 x 2 1 NBR

26 2091382 Anello O.R. 8 x 1.5 per raccordo colonna rettangolare 3 NBR

27 2091145 Anello O.R. 11 x 2 2 NBR

28 2042286 Vite inox M 3x6 T.cilind.a brugola 2 INOX

29 2042248 CR Piastra 50x25 H3 per colonna rettangolare 1 CW614N

30 2042249 CR Vite D10.8 per colonna rettangolare 2 CW614N

31 2091130 Anello O.R. 6.1 x 1.6 6 NBR

32 2051121 Grano inox M5x8 punta piana per colonna rettangolare 2 INOX

33 2081222 CR Colonna rettangolare 40x15 con raccordi saldati 1 VARI

34 5001554 CR Supporto scorrevole per colonna rettangolare 1 VARI

35 2041955 Grano inox p.conica M4x4 x colonne doccia 2 INOX

36 2091325 Teflon antifriz. 8.5 x 5 x 1.7 per gancio colonna doccia 2 Hostaform

37 2091384 Anello O.R. 4 x 2.5 per scorrevole colonna 1 NBR

Disegnato Controllato Approvato Ver. Norme REVISIONE 38 5001534 CR Gancio saldato per scorrevole cromo 1 VARI

Data 10/09/2012 40 2051250 Inserto hostaform grigio per supporto scorrevole colonna rettangolare 2 ABS

Nome Giampani 41 2042293 CR Piastra 60x30 H7.5 per scorrevole attacco doccia colonna rettangolare 1 CW614N

Descrizione Colonna doccia fissa CITY



P CODICE FIN. DESCRIZIONE Q.TA' MAT.
42 2041740 Vite M3x10 INOX testa cilind. brugola x cart. LEVEL 8 INOX

43 4071003 AG Flex cm. 150 (INOX) calotta conica cromo 1 VARI

Serie COLONNE Codice ZCOL665 44 4071540 CR Doccia SYNCRO metallo cromata 1 VARI

45 2042245 CR Corpo 60x23.2 H23.2 per attacco muro colonna rettangolare 1 CW614N

46 2042243 CR Piastra 60x30 H7.5 per scorrevole att. doccia colonna rettangolare 1 CW614N

47 2042246 CR Asta D10 H50 per attacco muro colonna rettangolare 1 CW614N

48 2041916 CR Supporto a muro 25x25 per colonna Rev.B grezzo 1 CW614N

49 2042277 CR Raccordo D23 G1/2 per colonna rettangolare 1 CW614N

50 2091281 Anello O.R. 17 x 2 1 NBR

51 4071860 CRX Soffione Rettangolare CITY 340x220 con snodo 1 VARI

2041392 Chiave a brugola mm. 2.5 FE ZN 1 FeZn

ZFIS061 Fissaggio per attacco muro ZCOL839  r.61 1 VARI

Disegnato Controllato Approvato Ver. Norme REVISIONE

Data 10/09/2012

Nome Giampani

Descrizione Colonna doccia fissa CITY


